TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XĂNG DẦU

----------------

(V/v thực hiện HĐ với các đối tượng theo điều

162 Luật doanh nghiệp)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP TỰ DO HẠNH PHÚC

----------o0o-----------

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày .... tháng 03 năm 2016

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2015

CÔNG TY CP CƠ KHÍ XĂNG DẦU

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014.

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Cơ Khí Xăng Dầu;

Theo khoản 1 điều 162 của Luật Doanh nghiệp, và mục o khoản 2 điều 15 của

Điều lệ Công ty CP Cơ Khí Xăng Dầu các hợp đồng ký với:

1. Cổ đông, người đại diện uỷ quyền của cổ đông sở hữu trên 10% tổng số cổ phần

phổ thông của công ty và những người có liên quan của họ;

2. Thành viên Hội đồng quản trị, Giám đốc hoặc Tổng giám đốc;

Phải được Đại hội đồng cổ đông thông qua nếu giá trị hợp đồng lớn hơn hoặc

bằng 20% tổng giá trị tài sản của Công ty được ghi trong báo cáo tài chính đã được

kiểm toán gần nhất.

Để thuận tiện trong việc ký kết và triển khai hợp đồng với Tập đoàn Xăng Dầu

Việt Nam (sở hữu 46% cổ phần phổ thông) và các Công ty có cổ phần của Tập đoàn

Xăng Dầu Việt Nam;

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Ông Đoàn Đắc

Học - Ủy viên HĐQT, Giám đốc Công ty ký các hợp đồng với đối tượng nêu trên với

hiệu quả cao nhất khi có nghiệp vụ phát sinh trong năm 2016.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội xem xét thông qua./.

Trân trọng kính chào!

      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                   CHỦ TỊCH

          NGUYỄN QUANG KIÊN